

Gladiolus ApS

c/o Advokat Jens Rysgaard, Nordskrænten 8, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 29 51 36 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Jens Palludan Rysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gladiolus ApS
c/o Advokat Jens Rysgaard
Nordskrænten 8
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29 51 36 00
Stiftet: 10. april 2006
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Palludan Rysgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Barbier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration- og holdingvirksomhed, samt stille kaution for såvel koncern-forbundne som ikke-koncernforbundne selskaber, alt med respekt af Anpartsselskabslovens regler herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.918 kr. mod 750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.453 kr. mod 750 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at Advokatfirmaet Rysgaard ApS, har afgivet en tilbagetrædelses-og en støtteerklæring, vedrørende selskabets gæld til Advokatfirmaet Rysgaard ApS som pr. statusdagen er indregnet til DKK 1.703.912.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2018 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reableres ved fremtidige resultater eller gældskonvertering.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-32.918	750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.535	0
Resultat før skat	-98.453	750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.453	750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	750
Disponeret fra overført resultat	-98.453	0
Disponeret i alt	-98.453	750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.918</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>32.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.918</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.835.439</u>	<u>-1.736.986</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.710.439</u>	<u>-1.611.986</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.703.912	1.638.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.527</u>	<u>2.527</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.706.439</u>	<u>1.640.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.710.439</u>	<u>1.644.904</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>32.918</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.737.736	-1.612.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	750	750
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.736.986	-1.611.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.453	-98.453
	125.000	-1.835.439	-1.710.439

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at Advokatfirmaet Rysgaard ApS, har afgivet en tilbagetrædelses-og en støtteerklæring, vedrørende selskabets gæld til Advokatfirmaet Rysgaard ApS som pr. statusdagen er indregnet til DKK 1.703.912.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2018 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reableres ved fremtidige resultater eller gældskonvertering.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	65.535	0
	<u>65.535</u>	<u>0</u>
